2

Про встановлення опіки
над малолітньою дитиною

************
Розглянувши заяву громадян ******* ****** **********, ** ** **** р.н. та *********** ******** *********, ** ** **** р.н., які проживають 
за адресою: вул.*******, б.**, м.Кам’янське, Дніпропетровська область,            про встановлення опіки над малолітньою дитиною ****** ***** ********, ** ** **** р.н., яка перебуває на первинному обліку дітей-сиріт  та дітей, позбавлених батьківського піклування в службі у справах дітей Кам’янської міської ради, як дитина, позбавлена батьківського піклування, керуючись ст.61 Цивільного кодексу України, ст.243 Сімейного кодексу України, ст.1 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п.783 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами), підпунктом 4 пункту «б» ч.1 ст.34, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Тимчасово призначити кандидатів в усиновлювачі ****** ****** **********, ** ** **** р.н.  та ******** ******* *********, ** ** **** р.н. опікунами над малолітньою дитиною ******* ****** ********, ** ** **** р.н. терміном на три місяці з подальшим усиновленням.
2. Зобов’язати гр.****** **** *******, ** ** **** р.н.  повернути малолітню дитину ******** ****** **********, ** ** **** р.н. до України. 
3. Департаменту соціальної політики міської ради здійснювати відповідно до чинного законодавства щомісячні виплати державної соціальної допомоги 
на малолітню дитину ********* ********** **********, ** ** **** р.н.
Міський голова                                                                    Андрій БІЛОУСОВ

